Bau Antonstr., Bau Wehlener Str.
gultigab 22.04.24

//DVB

RESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

Richtung: Wolfnitz Haltestelle:  Bahnhof Mitte
Stunden Minuten Tolkew., Schulcampus
MONTAG bis DONNERSTAG Tolkew., Schulcampus
4 45 Johannisfriedhof
5 18 49 L.-Hartmann-StralRe
6 09 30 40 50 Altenberger StralRe
7 00 10 20 30 350 40 50 Gottleubaer StraRe
8.....17 00 10 20 30 40 50 Pohlandplatz
18 00 10 20G 30 40 50G Bergmannstralie
19 00G 10 19G 29G 44 Spenerstraiie
20.....21 00 15 30 45 Mosenstraite
29 00G 15 30G 45 Fetscherplatz
23 12 42 Comeniusplatz
0 12 129G Krhs. St.Joseph-Stift
1. 3 45L Fetscherplatz

FREITAG, 26.04.24

4 45

5 18 49

6 09 30 40 50

7 00 10 20 30 350 40 50
8 00 10

Q = verkehrt nur an Schultagen
G = ab J.-Vahlteich-Stral3e nach Gorbitz
L = ab Tharandter StrafRe weiter als Linie 12 nach Leutewitz
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4 Min

5 Min

7 Min

8 Min

10 Min

11 Min

12 Min

13 Min

Gabelsbergerstralle
Blasew.-/Fetscherstr.
Trinitatisplatz
Permoserstralle
Sachsenallee
Rosa-Luxemburg-PI.
Bautzn.-/Rothenb.Str.
Albertplatz

Bahnhof Neustadt
Anton-/Leipziger Str.
Kongresszentrum

Bahnhof Mitte

Bahnhof Mitte

Koreanischer Platz
Cottaer Stral3e
Wernerstralie
Tharandter Stral3e
Bunaustral3e
Malterstral3e
Koblenzer Stral3e
J.-Vahlteich-Stral3e
Wolfnitz

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

17.04.24




